
Zarządzenie nr 7/2024 

Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 27 marca 2024 roku 

  

w sprawie planu równości płci 

dla Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2021/695 z dnia 28 kwietnia 2021 roku ustanawiającego program ramowy w zakresie badań 

naukowych i innowacji „Horyzont Europa” oraz zasady uczestnictwa i upowszechniania obowiązujące 

w tym programie oraz uchylające rozporządzenia (UE) nr 1290/2013 i (UE) nr 1291/2013 

(Dz.U.UE.L.2024.795) w zw. z § 20 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu nadanego 

uchwałą nr 3/46/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. (Założyciela Uczelni) 

z dnia 10 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w „Statucie Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu” w zw. z § 50 ust. 3 pkt 2 regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

nadanego Zarządzeniem nr 37/2023 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 30 października 2023 

roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam planu równości płci dla Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, którego tekst stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

 

 

dr hab. Ryszard Sowiński, prof. UWSB Merito 

 

 


		2024-03-27T15:57:56+0100
	Ryszard Sowiński




